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N3 yang-elixiret av eld verkar på hjärtat, känslor, missmod och mild depression. N3 Yang elixir av eld
används traditionellt inom kinesisk medicin.

DESCRIPCIÓN

Vad är N3 Yang-elixir av eld?

Elixiret Yang N3 är hjärtats och cirkulationens elixir.

Vad är N3 Yang-elixiret till för?

Energielixir  nr 3 Yang av eld verkar på hjärtat och dess meridianer för att tona hjärtats energi och
förstärka dess vitalitet vid låg energi. Stimulera allmän ton och främja återhämtning vid tillfälliga tillstånd
av trötthet.  N3 Yang-elixiret  av eld förbättrar humöret i  perioder av missmod eller  mild depression,
reglerar hyperemotionalitet och emotionell överkänslighet.

Vilka indikationer har N3 Yang-elixiret av eld?

Elixiret N3 yang är hjärtats och cirkulationens elixir, det verkar på temperament och känslighet, det verkar
också vid brist på glädje, missmod, efter en känslomässig chock, stress Hjärtat styr kärlens korrekta
funktion och blodtryck.

Vad är sammansättningen av N3 Yang-elixiret av eld?

N3  Yang  Fire  Elixir  innehåller  hydro-alkohol-glycerinextrakt  från  ekologiskt  odlade  växter,  noggrant
utvalda för att balansera organets yinenergi. Änglalik, Yarrow, Blond. Den innehåller också en mycket liten
del  av  ekologiska  eteriska  oljor  som  intensifierar  handlingen  på  en  energisk  nivå.  Blomselixir  och  i
synnerhet  Bachblommor,  som  verkar  på  den  subtila  nivån  av  känslor.  Innehåller  14,8%  alkohol.

Hur tar man N3 Yang elixir av eld?

Cirka 10 till  20 droppar i lite vatten, vanligtvis två gånger om dagen, före eller mellan måltider, lätt
utspädd i vatten. Eller ett måttlock i 1/4 liter vatten. Rekommenderad daglig dos 20 droppar per dag.
Behandlingstiden är 30 dagar, förnybar.

Försiktighetsåtgärder vid användning . Att användas som en del av en varierad och balanserad kost
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och en hälsosam livsstil. Överskrid inte den rekommenderade dagliga dosen. Förvaras oåtkomligt för barn.
Denna produkt är inte ett läkemedel. Förvara på en sval, torr plats skyddad från ljus.
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